SỞ Y TẾ TỈNH TÂY NINH
BỆNH VIỆN PHỔI TÂY NINH

Số: 76/TB-BVBP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày 23 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
YÊU CẦU BÁO GIÁ

                        Kính gửi: Quý Công ty, đơn vị

Hiện tại Bệnh viện Phổi Tây Ninh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo giá sản phẩm, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà cung cấp mua sắm: trang thiết bị, máy tính, laptop cho Bệnh viện Phổi Tây Ninh với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phổi Tây Ninh.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Họ và tên: Nguyễn Thái Kim Anh
- Số Điện thoại : 0913384262
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp bảng giấy tại địa chỉ: Bệnh viện Phổi Tây Ninh. Đường 781, Ấp Bình Long, xã Châu Thành, tỉnh Tây Ninh và file mềm qua địa chỉ email: bvphoitayninh@gmail.com.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:
Từ 08 giờ 00 phút ngày 23/01/2026 đến 16 giờ 00 phút ngày 27/01/2026.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày ghi nhận trên báo giá.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục hàng hóa yêu cầu báo giá: (Đính kèm phụ lục danh mục hàng hóa)
2. Bảng báo giá: Theo phụ lục đính kèm
3. Tài liệu kỹ thuật của hàng hóa (bằng tiếng Việt) (nếu có)
4. Các thông tin khác (nếu có)
Bệnh viện Phổi Tây Ninh kính mời Quý Công ty/ Đơn vị/ Nhà cung ứng báo giá trong thời gian và địa điểm nêu trên.
Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của các đơn vị.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu TC-HC.
	GIÁM ĐỐC

Đặng Thanh Phong

Tên công ty:
Địa chỉ:
Mã số thuế
SĐT:
BÁO GIÁ
(Đính kèm theo Thông báo số 76/TB-BVPTN ngày 23 tháng 01  năm 2026)

	STT
	Danh mục
	Tên thương mại
	Ký mã hiệu, nhãn hiệu
	Hãng sản xuất
	Nước SX
	Tính năng kỹ thuật của hàng hóa báo giá
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá (VNĐ)
	Thành tiền (VNĐ)

	1

	2

	…

1. Bảng báo giá này có hiệu lực trong vòng ngày, [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày ... tháng ... năm ......
2. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Giá trị của máy tính để bàn, máy in, Switch Cisco nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh.

	….., ngày ….. tháng ….. năm …..
Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp
(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

	SỞ Y TẾ TỈNH TÂY NINH
BỆNH VIỆN PHỔI TÂY NINH

PHỤ LỤC: DANH MỤC HÀNG HÓA
(Đính kèm theo Thông báo số 76/TB-BVPTN ngày 23  tháng 01  năm 2026)

	Số
TT
	Tên sản phẩm
	Mô tả, tính năng, đặc tính kỹ thuật hoặc tương đương
	ĐVT
	Số
lượng
	Ghi chú

	1
	Laptop Dell Latitude

	Laptop Dell Latitude 3450 i5 1335U/16GB/ 512GB/14"FHD/Win11
- CPU:  i5-1335U
- RAM: 2 x 8GB
- Ổ cứng SSD 512GB
- Màn hình: 14" Full HD
- OS: Windows 11 Home
- Xám đen
- Chuột không dây
	Cái
	01